

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.22 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот двадцать пять тысяч семьсот семь рублей 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					86,188		625 707,74
PCY					86,188		625 707,74
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 7) 00-00007137 Грунт бетонконтакт 6 кг Альмира 00-00006551 Грунтовка КНАУФ-БетонКонтакт адгезионная 20кг 00-00007218 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00007211 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	15	13 027,28	195 409,26
				кг	12	99,38	1 192,56
				кг	9	166,57	1 499,13
				л	30	83,77	2 513,10
				кг	450	17,20	7 740,00
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (7) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	15	8 604,63	129 069,47
				кг	220	20,25	4 455,00
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (7) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,8	13 212,99	23 783,39
				кг	90	20,25	1 822,50
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (7) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	18 088,62	10 853,17
				кг	20	20,25	405,00
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (7) 00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг 00-00007327 Мел строительный 30 кг 00-00007596 Ветонит LR Плюс 20кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	10,2	1 248,88	12 738,60
				кг	5	98,67	493,35
				кг	25	8,97	224,25
				кг	20	39,04	780,80
6	6	Простая масл. окраска дверей: блподгот. и с расчисткой ст. краски <10% (при ремонте ЛК) (7( лифты)) 00-00005840 Эмаль ПФ-115 Фазенда серая 20 кг	ТЕРэ4.01-10-006-13	10 м2	0,85	1 841,09	1 564,93
				л	4	154,14	616,56
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (7) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,35	3 641,26	8 556,95
				кг	14,5	91,17	1 321,97

		00-00007333 Лента малярная 50мм*50м		шт	5	119,17	595,85
8	8	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (7) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,45	1 895,81	2 748,92
				кг	7,6	91,17	692,89
9	9	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (7) 00-00007763 Краска интер.белая мороз. 10л-15,7 кг 00-00007764 Краска фасадная белая мороз. 10л-15,8 кг 00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00008131 Грунтовка Церезит СТ 17 10л 00-00007595 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 30кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	30,5	2 352,86	71 762,20
				кг	87,5	50,00	4 375,00
				кг	125	81,01	10 126,25
				л	5	481,36	2 406,80
				л	10	100,43	1 004,30
				кг	120	39,42	4 730,40
10	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (7) 00-00007755 Эмаль ПФ-115 коричн. 25кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,144	4 202,22	605,12
				кг	1	91,17	91,17
11	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (7) 00-00008132 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	5,2	4 603,23	23 936,78
				л	15,5	120,01	1 860,16
12	12	Ремонт перил (пар. 7) 00-00007769 Арматура А 1 Ф14 (6м) 00-00007771 Арматура А 3 16 (6м) 00-00007590 Лист г/к 2,0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	7 039,22	3 519,61
				пог.м	2	95,69	191,38
				пог.м	2	95,69	191,38
				м2	0,1	1 297,90	129,79
13	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (7) 00-00007709 Шпаклевка Вебер Ветонит ЛР+ 20кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	2,594	54 417,63	141 159,34
				кг	340	39,60	13 464,00

Прямые затраты по разделу:	284 490,08
Накладные расходы по разделу:	148 545,89
Сметная прибыль по разделу:	88 387,15
НДС 20% по разделу:	104 284,62
Итого по разделу, включая НДС:	625 707,74

Прямые затраты по всем разделам:	284 490,08
Накладные расходы по всем разделам:	148 545,89
Сметная прибыль по всем разделам:	88 387,15
НДС 20% по всем разделам:	104 284,62
Итого по всем разделам, включая НДС:	625 707,74

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин